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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	16.10.2024
Скопје

Број 23               год   XIX
	Претплатата за 2024 година

изнесува 1500,00 денари

Овој број чини 150,00 денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 
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'é‘ OMNLITHHA AEPO/IPOM e opicd
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Ce M3BeCTyBaaT CITE HEroCpe/HU Coceam Ha KIM 370 1 371, KO Kucena Bopa 2, koja ce Haofa Ha yJl.
JMetap Aues" 6p. 23 1 23-a Bo OnwTUHa AepoApoM, Kako 1 CuTe 3auHTEpecupani CTPaHKku kou cakaar na
W3BpLUAT YBUA BO rocTankara so opaeneHueTo 3a ypbaHusam v noaroToska Ha ypBaHuCTAUKN NNaHoBY
(co6ab) npu OnwTnHa Aepofipom, Aeka Ha AeH 22.07.2023 ropuHa e u3aaneHo OpobpeHve 3a rpapeme
6poj Y1 20-41/2023 3a n3rpaada Ha Ha AoMyBarbe BO craHbena arpapa — A2 of Bropa kaTteropuja, Ha yn.
JMetap Aues,I.MN. 5.13 op AT 3a I'papcka Yetept W11, KM 370 n KM 371, KO Kucena Boaa 2, OnwituHa

Aepogpom, Ckonje

CornacHo NOSUTUBHUTE 3aKOHCKW U MOAIAKOHCKM NPONVCH, 3AUHTEPECHPAHUTE CTPaHKI MOXE na
VW3BpLIAT YBUA BO YNpaBHaTa rocranka o coba 6poj 5 BO ofAeneHneTo 3a ypbarusam v NoAroToBka Ha
ypBaHMCTKA NNaHoBY Npy OnwTAra Aepozpom. [lokoniky He Ce jasuTe v He Ha3HauMTe MOMHOMOLLHMK
{e cMeTame aeka e UIBPLLISHa YPEAHa A0CTaBa U EBEHTYanHI HeraTUBHY NOCNEAMLIM Camy ke CHocuTe

—— —————————————————————————— c—— S
OppeneHue 3a ypGaHn3am 1 NOAroTOBKa Ha ypGaHMCTHKM NNaHOoBY
Ten. +389 (0)2 2401-529, dakc: +389 (0)2 2401 546

www.aerodrom.gov.mk
Pes.2/2012 2





Скопје, ОКТОМВРИ 2024

[image: image1.emf]
 Општина Аеродром
 Одделение за инспекциски работи
ЈАВНАОБЈАВА 

Врз основа на член 84 и 86 од Законот за општа управна постапка (Службен весник на РМ бр.124/15) oвластен градежен инспектор на Oпштина Аеродром постапувајќи согласно со своите овластувања и по службена должност, ги донесе следните управни акти во инспекциска постапка на лицето Иван Андреев: 
-Записник  за извршен контролен инспекциски надзор ИП1 бр.29-22/2020 од 22.07.2024 година
-Решение за отстранување ИП1 бр.29-22/2020 од 07.08.2024 година за бесправна градба  на земјиште сопственост на РС Македонија на КП 843/6,  KO Кисела Вода 2, на бул. “Јане Сандански“ бр.71 А Скопје
П О В И К 

Лицето Иван Андреев да се јави во Одделението за инспекциски работи во Општина Аеродром во рок од 3(три) дена од објавувањето на јавната објава за да му се достават горенаведените акти.Се предупредува сопственикот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои може да настанат ги сноси самата странка. 

                                                           С О Д Р Ж И Н А
1. Јавна објава––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––2
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Уредува: одделение за работи на Советот на Општина Аеродром

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци[image: image2.png]
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